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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret -
Gennemgået virksomheden produktionsflow, om der er tydelig
adskillelse mellem rå og spiseklare produkter samt adskillelse
af arbejdsprocesser og personale. Kontrolleret om
virksomhedens har en procedure for produktionsrækkefølge, at
virksomheden slutter af med de mest risikofyldte produkter
ved produktion/pakning og har virksomheden taget højde for
hvordan deres produkter opbevares i deres kølerum (halvt
fabrikat og færdig varmebehandlet produkter)
Sous vide/Long Time Low Temperature - ikke aktuelt.
Temperatur, køle- fryserum – kontrolleret temperatur og set
virksomhedens dokumentation for 2023.
Godkendte desinfektionsmidler – set virksomhedens midler og
fik forklaret hvordan de bruges.
Fremmedlegemer – spurgt ind til om virksomheden har haft
reklamationer og hvad de har gjort ved dem og hvad de gør af
kontrol for at undgå dette.
Animalske biprodukter og virksomhedens affald – set
virksomhedens affalds container- alt affald går til forbrænding.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret - periodisk rengøring i
virksomhedens produktionslokaler og rengøring af lokaler,
udstyr m.v. som ikke kommer i kontakt med fødevarer i
følgende lokaler – modtagelse, produktionslokaler, pakkerum,
kølerum, opvaskerum. Set dokumentation for udført kontrol
siden sidste kontrolbesøg.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for
risikoanalyse og HACCP-plan – set for modtagelse, opbevaring,
håndtering, tilsætningsstoffer, iltrestmålinger.
Dokumentation for overvågning af CCP og GMP som har
afgørende betydning for fødevaresikkerhed - set for
iltrestmålinger og pakning.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Tilsætningsstoffer m.v.: Receptkontrol og grænseværdier –
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kontrolleret hvordan virksomheden sikrer sig at de overholder EU listen for grænseværdier og om de har
nedskrevet recepter - set procedure.


